
Detaily projektu

Název projektu: *

Zastínění dětského hřiště

Místo: *

lokalita Bezručova - oranžové hřiště

Stručný popis: *

Zastínění posezení a pískoviště na oranžovém hřišti v lokalitě Bezručova. Vysazené stromy nejsou ještě
vzrostlé, takže neposkytují žádný stín.

Podrobný popis: *

V lokalitě Bezručova vzniklo dětské hřiště, které je hojně využíváno dětmi nejen z přilehlých novostaveb.
Hřiště má moderní charakter a celou řadu zajímavých atrakcí pro děti. Jelikož hřiště bylo vybudováno
nedávno, tak vysazené stromy prozatím neposkytují žádný stín, který by byl na hřišti žádoucí. V okolí hřiště
nyní není ani žádný přístřešek, jako je například na hřišti v oblasti Mánesova, kde by se bylo možné před
sluníčkem schovat.
V letních měsících při slunných dnech na hřišti velmi roste teplota a hřiště se stává neobyvatelné. Z tohoto
důvodu by bylo vhodné zastínění alespoň některé části. Pro zastínění by bylo možné zvolit stínící plachtu,
která se využívá i na jiných dětských hřištích. Plachta může být na hřišti nainstalována od jara do podzimu.
Na zimu se kvůli sněhové pokrývce musí sundat.
Pro vypracování návrhu byly osloveny 2 firmy. Firma Maanta a firma Azada. Firma Maanta navrhla jednu
stínící plachtu o velikosti 5x6m. Bohužel tato firma neposkytuje instalaci plachty na místo. Cena pouze za
materiál je 56 892,29Kč. Druhá oslovená firma Azada navrhla 2 stínící plachty (jednu nad pískoviště a
druhou nad posezení, které je přilehlé. Velikost plachet je 5x3m a 4x4m. Celková cena projektu včetně
realizace a montáže na dětské hřiště je 198 497,97Kč. 

Předpokládaná cena projektu: * 200000

Přílohy

1. Nabídka NAB-23-122 20230719 pdf | 83.56 kB

V: Dne:

Poličce 23. 1. 2024 podpisy žadatelů

* povinná položka
Participativní rozpočet 

2 / 2



 Stránka 1Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Jana Rulíková, www.azada.cz

16.8.2023Vystaveno:

Odběratel:

Polička
Dodavatel:

Azada styl s.r.o.

Kontaktní osoba:

jana.rulikova@azada.cz
+420737587808
Jana Rulíková

Kontaktní údaje:

www.azada.cz
info@azada.cz
+420737587808

Česká republika
686 04 Uherské Hradiště
Partyzánská 162

NAB-23-122NABÍDKA

Položka Množ. Cena/jednotku Sleva Celkem Sazba DPH Celkem vč. DPH

Ingenua Canvas 5 x 3 m 1 [ks]  20 049,59 Kč 5%  19 047,11 Kč 21 %  23 047,00 Kč

Stínící plachta obdélník Solidum

Ingenua Canvas 4 x 4 m 1 [ks]  20 049,59 Kč 5%  19 047,11 Kč 21 %  23 047,00 Kč

Stínící plachta čtverec Solidum

Ingenua sloupek ALU - 2,6 m 8 [ks]  8 537,19 Kč 5%  64 882,64 Kč 21 %  78 508,00 Kč

Kotvení Ingenua



 Stránka 2Děkujeme za vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Jana Rulíková, www.azada.cz

 170 892,54 Kč
(  %)  4,01 6 844,63 Kč

 164 047,91 Kč
 198 497,97 KčKonečná cena vč. daně:

Konečná cena:

Sleva celkem:
Cena celkem před slevou:

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

21 %  164 047,91 Kč  34 450,06 Kč

 

Ingenua kotva do betonu 80° 8 [ks]  3 561,98 Kč 5%  27 071,05 Kč 21 %  32 755,97 Kč

Kotvení Ingenua

Montáž - 8x betonová patka do 
rostlého terénu, instalace 
plachty, doprava technika, 
záruka na práci

1  34 000,00 Kč 0%  34 000,00 Kč 21 %  41 140,00 Kč


	Nabídka
	NAB-23-122
	Azada styl s.r.o.
	Polička
	Rozpis DPH



